



## Referat fra styremøte 2/2023/2025

- Tidspunkt:** 14.juni 2023 kl. 18.00-20.00
- Sted:** Idrettens Hus – Jåttåvågen
- Til stede:** Anne Løndalen, leder  
Synnøve Hopen, nestleder  
Tone Røksund, styremedlem og BU voksen  
Stein Erik Ansethmoen, styremedlem (på Teams)  
Paul Hetland, styremedlem  
Rune Broadhurst, varamedlem  
Lovise Bungum, troppsgymnastikk  
Eva K. B. Knudtzon Snincak, para  
Hanne Brede, BU barn  
Siv Rita Eikeskog, turn kvinner  
Jannik Johansen, BU ungdom  
Anne-Kristin Sollid, ansatt
- Forfall:** Frøydis Thorsen, varamedlem  
Tor Einar Refsnes, turn menn  
Reidun Skretting, utdanning  
Hilde Dalen, RG

Sak	Saksinnhold	Ansvar
15/2023/2025	<b>Protokoll 1/2023/2025</b> Protokollen ble godkjent uten merknader.	
16/2023/2025	<b>Oppfølging av saker</b> Husk å svare på spørreundersøkelsene: - Omorganiseringen i NGTF - Strategisk plan	Alle
10/2023/2025	<b>Tilskuddsordning</b> Utkast til retningslinjer, med bakgrunn, var en del av saksdokumentene til møtet. Disse ble gjennomgått og godkjent med små korrigeringer. Følgende ble utnevnt til medlemmer i utvalget: Stein Erik Ansethmoen, kretsstyret/Sandved Turn, Vetle Svarstad, Sola Turn og Elisabeth S. Hetland, Sandnes TF.	Stein Erik
17/2023/2025	<b>Regnskapsrapport</b> Oppdatert regnskapsrapport var en del av saksdokumentene til møtet. Det kom ingen kommentarer til denne.	
18/2023/2025	<b>Deltakelse på stevner for klubber som ikke er tilsluttet RGTK?</b> Hellvik IL har deltatt på Barnas Turnfestival de to siste årene, uten å være medlemmer hos oss. Vi kontakter de og ber de om å melde seg inn, dersom de ønsker å fortsette og delta på våre arrangement, noe vi håper de vil.	Anne-Kristin
19/2023/2025	<b>Tildeling av kretsturnstevnet for voksne 2025</b> Det har ikke meldt seg noen søkere etter utlysning, med frist 1.juni. Tone er i dialog med aktuelle arrangørklubber.	Tone
20/2023/2025	<b>Samlinger i NGTF regi høsten 2023: Kretseledermøte, Breddehelg, ALT-konferansen</b>	



	Alle i breddeutvalgene, inkludert parautvalget, oppfordres til å meldes seg på breddehelgen til NGTF i september. De fra styret som ønsker å delta, kan også melde seg på. Påmeldingsfristen er 22.juni. Vær også obs på påmelding til ALT-konferansen. Invitasjonen kommer straks.	Styret og breddeutvalgene
21/2023/2025	<b>Datoer for styremøter og samlinger for styre og utvalg høsten 2023:</b> Styremøter: 16.august, 26.september, 24.oktober og 22.november (møtestart kl. 18) Det blir arbeidshelg for styre- og utvalgsmedlemmer 6.-7.januar 2024, på Sola, med middag og overnatting for de som ønsker det. Vi starter lørdag kl. 15.	Alle
22/2023/2025	<b>Utvalgene orienterer</b> <u>Para:</u> Utvalget jobber internt. <u>Utdanning:</u> Påmeldingen til kurshelgen er åpnet. Det er kommet noen påmeldinger. Vi sender ut nye påminnelser før sommerferien. Sikringskurs 1 trampett, er allerede fullt. Vi jobber for å få satt opp et nytt sikringskurs 1. Det er 6 påmeldt til Trener 1. Både sikringskursene og første helge av Trener 1 er sammenfallende med kurshelgen. Følgende hjelper til/deltar under arrangementet: Reidun, Anne, Jannik og Eva (søndag når hun ikke deltar på kurs). <u>Turn:</u> Det har vært gjennomført nasjonale og internasjonale konkurranser. Norge har turnere med gode prestasjoner i verdenscup! NM for seniorer gjennomføres til helgen. KM er gjennomført. Tiril Døvre fikk tildelt NGTFs kretsfortjenestmedalje i sølv under arrangementet, vi gratulerer! <u>Tropp:</u> Det var konkurranse på Sola i helgen. Det planlegges en dommersamling til høsten (med formål å rekruttere nye dommere). Utvalget har møte kommende søndag. <u>RG:</u> Det har vært Norges-Cup i Tvedestrand med lokale deltakere. <u>Bredde barn og ungdom:</u> Hanne, Lene og Jannik har hatt et felles møte om BTF. De har sett på hele konseptet, og kommer til å sende ut en spørreundersøkelse til klubbene. Det jobbes med å godkjenne stevneprogrammet til BTF for neste år. Ungdomstroppen har siste trening før sommeren, nå til helgen. <u>Bredde voksen:</u> Det var stevne på Nærbø i helgen. Det gikk fint. Deltakerne var fornøyde, og arrangør likte jobben. Klepp er i gang med planleggingen av Vestlandsturnstevnet. Det blir påmelding i november. Programmet er godkjent. Det er utfordrende å skrive programmet (terminologien).	Utvalgsledere
23/2023/2025	<b>Eventuelt</b> *Det kom opp spørsmål angående tellende stevne for koronaårene. 2020 og 2021 gir tellende stevner, selv om stevnene ble avlyst disse årene. *Jannik er invitert av NGTF til å delta på The 3. Educational Long Weekend, in Zagreb i september, med European Gymnastics som arrangør. *Det ble stilt spørsmål rundt støtte til landslagsgymnaster. Det ble vist til at vi har avsatt midler på budsjettet, som det er mulig å søke på. Det kan også bakes inn i budsjettet til det enkelte utvalg, på sikt.	



	<p>*Aktivitetstallene fra samordner rapportering viser at RGTK har 12908 medlemmer. En oppgang på 3%.</p> <p>*Det er en utfordring at klubber lager konkurrerende arrangement til våre kretsarrangement på samme helg, eller helger i nærheten. Her må vi ha en bedre dialog med klubbene, samt diskutere det i felles fora.</p>	
--	--	--

Ref.:

Anne Kristin Sollid,  
organisasjonskonsulent